

	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM PROGRAMINI DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI	Toplantı No	82
		Toplantı Tarihi	02.07.2024
		Toplantı Yeri	Dekanlık Binası A Salonu

GÜNDEM MADDELERİ	
1.	Kurul faaliyetleri kapsamında yapılacakların gözden geçirilmesi
2.	

KAPSAM	
<ul style="list-style-type: none">- Dönem 2 Kurul 2’de yer alan hematolojik sistem konularının Dönem 2 Kurul 1’e alınması ile ilgili anabilim dallarından gelen yazılar doğrultusunda, Dönem 2 Kurul 2’de yer alan Fizyoloji ve Biyokimya AD’lerin anlatmakta olduğu hematoloji konularının ve Histoloji AD’nin anlattığı 22HIS.05, 22HIS.06 ve 22HIS12 No’lu derslerin Dönem 2 Kurul 1’e alınmasının uygunluğuna karar verildi.- Dönem 2’de yer alan ve Biyofizik AD ve Fizyoloji AD tarafından anlatılan ve isim ve içerik çakışmalarının olduğu derslerin, ilgili anabilim dallarının aralarında görüşerek yeniden düzenlenmesinin uygunluğuna karar verildi.- Dönem 2’de Biyofizik ve Fizyoloji AD’lerce anlatılan aynı konu başlıklarından EKG dersinin entegre oturum olarak programa eklenmesinin uygunluğuna karar verildi.- Dönem 2’de Biyofizik AD’nin uygulama derslerinde görülen “Genel Tekrar” başlığının detaylandırılmasının ve programa parantez içinde içerik yazılmasının uygunluğuna karar verildi.- Tıp Fakültesi Sınav Uygulama Yönergesinin hazırlanmasının uygunluğuna karar verildi.- Sınav sonu değerlendirmelerle ilgili algoritmanın hazırlanacak olan “Tıp Fakültesi Sınav Uygulama Yönergesi”ne eklenmesinin uygunluğuna karar verildi.- Sınav sonu değerlendirmelerin sınava soru gönderen anabilim dallarının değerlendirmeye davet edilmeleri ve katılımın sağlanmasının gerekli olduğuna, bunun için koordinatörlerce değerlendirmeye ilgili öğretim üyelerinin davet edilmesinin uygunluğuna karar verildi.- Yeni göreve başlayan öğretim üyelerinin ders programı, entegre oturum takiplerinde aksaklıklar yaşanabildiği paylaşılarak, öğretim üyesi oryantasyon programına bu konuda bilgi eklenmesinin uygunluğuna karar verildi.- Daha önce bazı koordinatörlerce uygulanan öğretim üyelerinin ders saatlerini hatırlatır bilgilendirme SMS’lerinin yararlı olduğu, sistem üzerinden merkezi olarak bu bilgilendirmenin yapılabileceği, bunun için gerekli görüşmelerin yapılmasına karar verildi.- Hazırlanan “Sosyal Sorumluluk Dersi Akış Şeması ve Yönergesi” paylaşılarak görüşler alındı. STK için Yönergeye değerlendirme için, gözlem raporu ve/veya posterinin bilimsel bir etkinlikte sunulmasının ve/veya STK standında görev yapmanın eklenmesinin uygun olduğu görüşü belirtildi ve eklendi.- “Sosyal Sorumluluk Dersi Gözlem Raporu” paylaşılarak görüşler alındı. Uygun olduğuna karar verildi.- Koordinatörler için üniversite uzantılı resmi mail adreslerinin alınmasının ve yazışmaların bu resmi mail adresi üzerinden yapılmasının koordinatör değişikliklerinde de aynı mail üzerinden takibi kolaylaştıracağı görüşü paylaşıldı ve uygunluğuna karar verildi.	
Tıp Fakültesi Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitim Kurulu	Kullanıcı Eylemi
Prof. Dr. Nilgün Şenol	Katıldı
Doç. Dr. Sabriye Ercan	Katıldı
Doç. Dr. Mehtap Savran	Katıldı

Eđitim Öğretim Bařkoordinatörlüğü	
Prof. Dr. Mekin Sezik	Katılmadı
Prof.Dr.Halil AŐCI	Katılmadı
Doç. Dr. Vehbi Atahan TOĐAY	Katıldı
Dönem 1 Koordinatörlüğü	
Doç. Dr. Kuyař HEKİMLER ÖZTÜRK	Katıldı
Dr. Öğr. Üyesi Halil ÖZBAŐ	Katılmadı
Dr. Öğr. Üyesi M. Yusuf TEPEBAŐI	Katılmadı
Dönem 2 Koordinatörlüğü	
Prof. Dr. Mustafa SAYGIN	Katıldı
Doç. Dr. Rahime ASLANKOÇ	Katıldı
Doç. Dr. Onur ELMAS	Katıldı
Dönem 3 Koordinatörlüğü	
Doç. Dr. Fatma Nihan CANKARA	Katılmadı
Dr. Öğr. Üyesi Cennet AK	Katılmadı
Dr. Öğr. Üyesi Ümran AYDEMİR SEZER	Katılmadı
Dönem 4 Koordinatörlüğü	
Doç. Dr. Ali BAĐCI	Katıldı
Doç. Dr. Alparslan MERDİN	Katıldı
Dr. Öğr. Üyesi İsa SÖZEN	Katılmadı
Dönem 5 Koordinatörlüğü	
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre AKIN	Katıldı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BİNDAL	Katılmadı
Dr. Öğr. Üyesi Furkan Çađrı OĐUZLAR	Katıldı
Dönem 6 Koordinatörlüğü	
Doç.Dr. Filiz ALKAYA SOLMAZ	Katıldı
Dr.Öğr.Üyesi Girayhan ÇELİK	Katılmadı
Dr.Öğr.Üyesi Merve ERÇELİK	Katıldı
Halk Sađlıđı Ana Bilim Dalı	
Prof.Dr. Ersin USKUN	Katıldı
Tıp Eđitimi ve Biliřimi Anabilim Dalı	
Doç.Dr. M.İnci BAŐER KOLCU	Katıldı

Dr.Öğr.Üyesi Giray KOLCU	Katıldı
Öğrenci Temsilcileri	
Dönem 1 Temsilcisi	Katılmadı
Dönem 2 Temsilcisi	Katılmadı
Dönem 3 Temsilcisi	Katılmadı
Dönem 4 Temsilcisi	Katılmadı
Dönem 5 Temsilcisi	Katılmadı
Dönem 6 Temsilcisi	Katıldı
Kurul Sekreteri: Musa AKAN	

İmza föyüne KVKK kapsamında yer verilememiştir. Talep edilmesi halinde yardımcı olunacaktır.